
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.06.2020, 9/102362 

1 

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

13 мая 2020 г. № 33-3 

Об изменении решения Кричевского районного  

Совета депутатов от 24 декабря 2019 г. № 27-2 

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь 

Кричевский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Кричевского районного Совета депутатов от 24 декабря 2019 г. 

№ 27-2 «О районном бюджете на 2020 год» следующие изменения: 

1.1. в части первой пункта 1 цифры «55 306 844,00» заменить цифрами 

«55 618 494,00»; 

1.2. в пункте 3: 

в абзаце втором цифры «55 306 844,00» заменить цифрами «55 618 494,00»; 

в абзаце третьем цифры «55 306 844,00» заменить цифрами «55 618 494,00»; 

1.3. в приложении 1 к этому решению позиции: 

  
«Получение бюджетных кредитов 1 03 02 01 1 086 060,00 

Погашение основного долга 1 03 02 02 –1 086 060,00» 

  

заменить позициями: 

  
«Получение бюджетных кредитов 1 03 02 01 1 778 060,00 

Погашение основного долга 1 03 02 02 –1 778 060,00»; 

  

1.4. в приложении 3 к этому решению: 

позиции: 

  
«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 34 521 987,00 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Республики 

Беларусь 4 3 0 00 00 34 521 987,00» 

  

заменить позициями: 

  
«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 34 833 637,00 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Республики 

Беларусь 4 3 0 00 00 34 833 637,00»; 

  

позицию 

  
«Капитальные безвозмездные поступления 

от других бюджетов бюджетной системы 

Республики Беларусь 4 3 2 00 00 1 653 394,00» 

  

заменить позицией 

  
«Капитальные безвозмездные поступления 

от других бюджетов бюджетной системы 

Республики Беларусь 4 3 2 00 00 1 965 044,00»; 

  

 

 

 

 



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.06.2020, 9/102362 

2 

позиции: 

  
«Иные межбюджетные трансферты 4 3 2 64 00 1 505 594,00 

Иные межбюджетные трансферты 

из вышестоящего бюджета нижестоящему 

бюджету 4 3 2 64 01 1 505 594,00 

ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 55 306 844,00» 

  

заменить позициями: 

  
«Иные межбюджетные трансферты 4 3 2 64 00 1 817 244,00 

Иные межбюджетные трансферты 

из вышестоящего бюджета нижестоящему 

бюджету 4 3 2 64 01 1 817 244,00 

ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 55 618 494,00»; 

  

1.5. приложения 4, 5 к этому решению изложить в новой редакции (прилагаются); 

1.6. в приложении 6 к этому решению: 

пункт 4 изложить в следующей редакции: 

  
«4. Государственная программа 

«Здоровье народа 

и демографическая безопасность 

Республики Беларусь» на 2016–

2020 годы, утвержденная 

постановлением Совета Министров 

Республики Беларусь от 14 марта 

2016 г. № 200: 

      

4.1. подпрограмма 1 «Семья 
и детство» 

Социальная политика Управление по труду, 
занятости и социальной 
защите Кричевского 
районного исполнительного 
комитета 

55 711,00 

4.2. подпрограмма 4 «Туберкулез» Здравоохранение Учреждение здравоохранения 
«Кричевская центральная 
районная больница» 

9 075,00 

4.3. подпрограмма 5 
«Профилактика ВИЧ-инфекции» 

Здравоохранение Учреждение здравоохранения 
«Кричевская центральная 
районная больница» 

100,00 

4.4. подпрограмма 7 «Обеспечение 
функционирования системы 
здравоохранения Республики 
Беларусь» 

Здравоохранение Учреждение здравоохранения 
«Кричевская центральная 
районная больница» 

12 045 216,00 

Итого по программе 12 110 102,00»; 

  

пункты 6, 7 изложить в следующей редакции: 

  
«6. Государственная программа 
«Образование и молодежная 
политика» на 2016–2020 годы, 
утвержденная постановлением 
Совета Министров Республики 
Беларусь от 28 марта 2016 г. № 250: 

      

6.1. подпрограмма 1 «Развитие 
системы дошкольного 
образования» 

Образование Отдел по образованию 
Кричевского районного 
исполнительного комитета 

5 371 543,00 

6.2. подпрограмма 2 «Развитие 
системы общего среднего 
образования» 

Образование Отдел по образованию 
Кричевского районного 
исполнительного комитета 

12 433 522,00 

6.3. подпрограмма 3 «Развитие 
системы специального 
образования» 

Образование Отдел по образованию 
Кричевского районного 
исполнительного комитета 

234 168,00 



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.06.2020, 9/102362 

3 

6.4. подпрограмма 8 «Развитие 

системы дополнительного 

образования детей и молодежи» 

Образование Сектор культуры Кричевского 

районного исполнительного 

комитета 

1 522 281,00 

Отдел по образованию 

Кричевского районного 

исполнительного комитета 

1 034 363,00 

Итого по подпрограмме 2 556 644,00 

6.5. подпрограмма 9 «Обеспечение 

функционирования системы 

образования Республики Беларусь» 

Образование Отдел по образованию 

Кричевского районного 

исполнительного комитета 

355 162,85 

  Социальная политика Отдел по образованию 

Кричевского районного 

исполнительного комитета 

489 620,00 

Итого по подпрограмме 844 782,85 

6.6. подпрограмма 11 «Молодежная 

политика» 

Социальная политика Кричевский районный 

исполнительный комитет 

1 662,00 

Итого по программе 21 442 321,85 

7. Государственная программа 

«Культура Беларуси» на 2016–

2020 годы, утвержденная 

постановлением Совета Министров 

Республики Беларусь от 4 марта 

2016 г. № 180: 

      

7.1. подпрограмма 1 «Наследие» Физическая культура, 

спорт, культура 

и средства массовой 

информации 

Сектор культуры Кричевского 

районного исполнительного 

комитета 

816 358,00 

7.2. подпрограмма 2 «Искусство 

и творчество» 

Физическая культура, 

спорт, культура 

и средства массовой 

информации 

Сектор культуры Кричевского 

районного исполнительного 

комитета 

1 077 920,00 

7.3. подпрограмма 3 «Архивы 

Беларуси» 

Общегосударственная 

деятельность 

Государственное учреждение 

«Кричевский районный архив» 

13 417,00 

Итого по программе 1 907 695,00»; 

  

позицию 

  
«ИТОГО 49 646 861,70» 

  

заменить позицией 

  
«ИТОГО 49 900 867,85». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель И.В.Прудникова 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.06.2020, 9/102362 

4 

  Приложение 4 

к решению 

Кричевского районного 

Совета депутатов 

24.12.2019 № 27-2 

(в редакции решения 

Кричевского районного 

Совета депутатов 

13.05.2020 № 33-3)  

РАСХОДЫ 

районного бюджета по функциональной классификации расходов бюджета 

по разделам, подразделам и видам расходов 

(рублей)  

Наименование Раздел Подраздел Вид Сумма 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 3 611 209,51 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 2 544 927,00 

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 2 531 510,00 

Государственные архивы 01 01 07 13 417,00 

Резервные фонды 01 09 00 52 408,68 

Фонд финансирования расходов, связанных со стихийными 

бедствиями, авариями и катастрофами 01 09 03 19 194,00 

Резервные фонды местных исполнительных 

и распорядительных органов 01 09 04 33 214,68 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 598 937,83 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 598 937,83 

Межбюджетные трансферты 01 11 00 414 936,00 

Трансферты бюджетам других уровней  01 11 01 414 936,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 00 17 441,00 

Обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации 02 02 00 17 441,00 

СУДЕБНАЯ ВЛАСТЬ, ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ 03 00 00 1 000,00 

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 

ситуаций 03 10 00 1 000,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 00 3 038 603,00 

Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность 04 02 00 1 621 585,00 

Сельскохозяйственные организации, финансируемые 

из бюджета 04 02 01 445 280,00 

Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства 

и переработки сельскохозяйственной продукции 04 02 02 1 176 305,00 

Промышленность, строительство и архитектура 04 04 00 12 228,00 

Строительство и архитектура 04 04 02 12 228,00 

Транспорт 04 05 00 845 232,00 

Автомобильный транспорт 04 05 01 845 232,00 

Топливо и энергетика 04 08 00 555 989,00 

Другая деятельность в области национальной экономики 04 10 00 3 569,00 

Имущественные отношения, картография и геодезия 04 10 02 3 569,00 

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 05 00 00 37 003,00 

Охрана природной среды 05 02 00 32 003,00 

Другая деятельность в области охраны окружающей среды 05 04 00 5 000,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 

И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 10 452 565,00 

Жилищное строительство 06 01 00 1 081 100,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 06 02 00 7 335 118,00 

Благоустройство населенных пунктов  06 03 00 1 105 391,00 

Другие вопросы в области жилищно-коммунальных услуг  06 05 00 930 956,00 

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 07 00 00 12 057 107,32 

Медицинская помощь населению 07 01 00 12 057 107,32 



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.06.2020, 9/102362 

5 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА 

И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 08 00 00 3 030 528,32 

Физическая культура и спорт 08 01 00 1 088 678,00 

Физическая культура 08 01 01 1 088 678,00 

Культура 08 02 00 1 941 850,32 

Культура и искусство 08 02 01 1 898 008,00 

Прочие вопросы в области культуры  08 02 03 43 842,32 

ОБРАЗОВАНИЕ 09 00 00 20 951 039,85 

Дошкольное образование 09 01 00 5 371 543,00 

Общее среднее образование 09 02 00 12 667 690,00 

Дополнительное образование детей и молодежи 09 07 00 2 556 644,00 

Другие вопросы в области образования 09 09 00 355 162,85 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 00 2 421 997,00 

Социальная защита 10 01 00 1 608 610,00 

Государственная молодежная политика 10 04 00 6 009,00 

Помощь в обеспечении жильем 10 06 00 91 000,00 

Другие вопросы в области социальной политики 10 08 00 716 378,00 

ВСЕГО расходов 00 00 00 55 618 494,00 

  

  Приложение 5 

к решению 

Кричевского районного 

Совета депутатов 

24.12.2019 № 27-2 

(в редакции решения 

Кричевского районного 

Совета депутатов 

13.05.2020 № 33-3)  

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств районного бюджета 

в соответствии с ведомственной классификацией расходов районного бюджета 

и функциональной классификацией расходов бюджета 

(рублей) 

Наименование Глава Раздел Подраздел Вид 
Объем 

финансирования 

1 2 3 4 5 6 

Районный бюджет 000 00 00 00 55 618 494,00 

Государственное учреждение «Кричевский районный 

архив» 003 00 00 00 13 417,00 

Общегосударственная деятельность 003 01 00 00 13 417,00 

Государственные органы общего назначения 003 01 01 00 13 417,00 

Государственные архивы 003 01 01 07 13 417,00 

Филиал «Кричевский райтопсбыт» Могилевского 

коммунального областного унитарного 

производственного предприятия «Облтопливо» 004 00 00 00 555 989,00 

Национальная экономика 004 04 00 00 555 989,00 

Топливо и энергетика 004 04 08 00 555 989,00 

Кричевский районный исполнительный комитет 010 00 00 00 4 205 422,68 

Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 1 782 583,68 

Государственные органы общего назначения 010 01 01 00 1 684 245,00 

Органы местного управления и самоуправления 010 01 01 04 1 684 245,00 

Резервные фонды 010 01 09 00 52 408,68 

Фонд финансирования расходов, связанных 

со стихийными бедствиями, авариями и катастрофами 010 01 09 03 19 194,00 

Резервные фонды местных исполнительных 

и распорядительных органов 010 01 09 04 33 214,68 

Другая общегосударственная деятельность 010 01 10 00 45 930,00 

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 45 930,00 



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.06.2020, 9/102362 

6 

Национальная оборона 010 02 00 00 17 441,00 

Обеспечение мобилизационной подготовки 

и мобилизации 010 02 02 00 17 441,00 

Национальная экономика 010 04 00 00 15 797,00 

Промышленность, строительство и архитектура 010 04 04 00 12 228,00 

Строительство и архитектура 010 04 04 02 12 228,00 

Другая деятельность в области национальной экономики 010 04 10 00 3 569,00 

Имущественные отношения, картография и геодезия 010 04 10 02 3 569,00 

Охрана окружающей среды 010 05 00 00 5 000,00 

Другая деятельность в области охраны окружающей 

среды 010 05 04 00 5 000,00 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 

строительство 010 06 00 00 2 253 287,00 

Жилищное строительство 010 06 01 00 13 100,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 010 06 02 00 1 198 334,00 

Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 1 039 853,00 

Другие вопросы в области жилищно-коммунальных 

услуг 010 06 05 00 2 000,00 

Физическая культура, спорт, культура и средства 

массовой информации 010 08 00 00 930,00 

Культура 010 08 02 00 930,00 

Культура и искусство 010 08 02 01 930,00 

Социальная политика 010 10 00 00 130 384,00 

Государственная молодежная политика 010 10 04 00 1 662,00 

Помощь в обеспечении жильем  010 10 06 00 91 000,00 

Другие вопросы в области социальной политики 010 10 08 00 37 722,00 

Учреждение здравоохранения «Кричевская центральная 

районная больница» 054 00 00 00 12 062 391,00 

Общегосударственная деятельность 054 01 00 00 8 000,00 

Другая общегосударственная деятельность 054 01 10 00 8 000,00 

Иные общегосударственные вопросы 054 01 10 03 8 000,00 

Здравоохранение 054 07 00 00 12 054 391,00 

Медицинская помощь населению 054 07 01 00 12 054 391,00 

Сектор культуры Кричевского районного 

исполнительного комитета 056 00 00 00 3 536 310,32 

Общегосударственная деятельность 056 01 00 00 73 109,00 

Государственные органы общего назначения 056 01 01 00 73 109,00 

Органы местного управления и самоуправления 056 01 01 04 73 109,00 

Физическая культура, спорт, культура и средства 

массовой информации 056 08 00 00 1 940 920,32 

Культура 056 08 02 00 1 940 920,32 

Культура и искусство 056 08 02 01 1 897 078,00 

Прочие вопросы в области культуры  056 08 02 03 43 842,32 

Образование 056 09 00 00 1 522 281,00 

Дополнительное образование детей и молодежи 056 09 07 00 1 522 281,00 

Отдел образования, спорта и туризма Кричевского 

районного исполнительного комитета  075 00 00 00 20 095 684,85 

Общегосударственная деятельность 075 01 00 00 73 453,00 

Государственные органы общего назначения 075 01 01 00 73 453,00 

Органы местного управления и самоуправления 075 01 01 04 73 453,00 

Физическая культура, спорт, культура и средства 

массовой информации 075 08 00 00 650,00 

Физическая культура и спорт 075 08 01 00 650,00 

Физическая культура  075 08 01 01 650,00 

Образование 075 09 00 00 19 428 758,85 

Дошкольное образование 075 09 01 00 5 371 543,00 

Общее среднее образование 075 09 02 00 12 667 690,00 

Дополнительное образование детей и молодежи 075 09 07 00 1 034 363,00 

Другие вопросы в области образования 075 09 09 00 355 162,85 

Социальная политика 075 10 00 00 592 823,00 

Социальная защита  075 10 01 00 489 620,00 



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.06.2020, 9/102362 

7 

Другие вопросы в области социальной политики 075 10 08 00 103 203,00 

Управление сельского хозяйства и продовольствия 

Кричевского районного исполнительного комитета 082 00 00 00 1 839 800,00 

Общегосударственная деятельность 082 01 00 00 215 029,00 

Государственные органы общего назначения 082 01 01 00 215 029,00 

Органы местного управления и самоуправления 082 01 01 04 215 029,00 

Национальная экономика 082 04 00 00 1 621 585,00 

Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность 082 04 02 00 1 621 585,00 

Сельскохозяйственные организации, финансируемые 

из бюджета 082 04 02 01 445 280,00 

Развитие сельскохозяйственного производства, 

рыбоводства и переработки сельскохозяйственной 

продукции 082 04 02 02 1 176 305,00 

Охрана окружающей среды 082 05 00 00 3 186,00 

Охрана природной среды 082 05 02 00 3 186,00 

Кричевский филиал Автобусный парк № 3 

ОАО «Могилевоблавтотранс» 104 00 00 00 845 232,00 

Национальная экономика 104 04 00 00 845 232,00 

Транспорт 104 04 05 00 845 232,00 

Автомобильный транспорт 104 04 05 01 845 232,00 

Кричевское унитарное коммунальное производственное 

предприятие «Коммунальник» 110 00 00 00 7 053 617,00 

Судебная власть, правоохранительная деятельность 

и обеспечение безопасности 110 03 00 00 1 000,00 

Предупреждение и ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций 110 03 10 00 1 000,00 

Охрана окружающей среды 110 05 00 00 7 817,00 

Охрана природной среды 110 05 02 00 7 817,00 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 

строительство 110 06 00 00 7 044 800,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 110 06 02 00 6 125 101,00 

Благоустройство населенных пунктов 110 06 03 00 65 538,00 

Другие вопросы в области жилищно-коммунальных 

услуг 110 06 05 00 854 161,00 

Управление по труду, занятости и социальной защите 

Кричевского районного исполнительного комитета 117 00 00 00 2 060 127,00 

Общегосударственная деятельность 117 01 00 00 365 684,00 

Государственные органы общего назначения 117 01 01 00 365 684,00 

Органы местного управления и самоуправления 117 01 01 04 365 684,00 

Социальная политика 117 10 00 00 1 694 443,00 

Социальная защита 117 10 01 00 1 118 990,00 

Другие вопросы в области социальной политики 117 10 08 00 575 453,00 

Коммунальное унитарное дочернее предприятие 

«Управление капитальным строительством Кричевского 

района» 130 00 00 00 1 070 716,32 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 

строительство 130 06 00 00 1 068 000,00 

Жилищное строительство 130 06 01 00 1 068 000,00 

Здравоохранение 130 07 00 00 2 716,32 

Медицинская помощь населению 130 07 01 00 2 716,32 

Сектор спорта и туризма Кричевского районного 

исполнительного комитета 164 00 00 00 1 117 777,00 

Общегосударственная деятельность 164 01 00 00 29 749,00 

Государственные органы общего назначения 164 01 01 00 29 749,00 

Органы местного управления и самоуправления 164 01 01 04 29 749,00 

Физическая культура, спорт, культура и средства 

массовой информации 164 08 00 00 1 088 028,00 

Физическая культура и спорт 164 08 01 00 1 088 028,00 

Физическая культура 164 08 01 01 1 088 028,00 

Финансовый отдел Кричевского районного 

исполнительного комитета  331 00 00 00 300 972,00 



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.06.2020, 9/102362 

8 

Общегосударственная деятельность 331 01 00 00 300 972,00 

Другая общегосударственная деятельность 331 01 10 00 5 388,00 

Иные общегосударственные вопросы 331 01 10 03 5 388,00 

Межбюджетные трансферты 331 01 11 00 295 584,00 

Трансферты бюджетам других уровней 331 01 11 01 295 584,00 

Ботвиновский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 345 00 00 00 6 006,00 

Общегосударственная деятельность 345 01 00 00 6 006,00 

Межбюджетные трансферты 345 01 11 00 6 006,00 

Трансферты бюджетам других уровней 345 01 11 01 6 006,00 

Костюшковичский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 346 00 00 00 41 436,00 

Общегосударственная деятельность 346 01 00 00 41 436,00 

Межбюджетные трансферты 346 01 11 00 41 436,00 

Трансферты бюджетам других уровней 346 01 11 01 41 436,00 

Краснобудский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 347 00 00 00 17 925,00 

Общегосударственная деятельность 347 01 00 00 17 925,00 

Межбюджетные трансферты 347 01 11 00 17 925,00 

Трансферты бюджетам других уровней 347 01 11 01 17 925,00 

Лобковичский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 348 00 00 00 5 833,00 

Общегосударственная деятельность 348 01 00 00 5 833,00 

Межбюджетные трансферты 348 01 11 00 5 833,00 

Трансферты бюджетам других уровней 348 01 11 01 5 833,00 

Молятичский сельский исполнительный комитет 

Кричевского района 349 00 00 00 48 152,00 

Общегосударственная деятельность 349 01 00 00 48 152,00 

Межбюджетные трансферты 349 01 11 00 48 152,00 

Трансферты бюджетам других уровней 349 01 11 01 48 152,00 

Кричевский районный Совет депутатов 350 00 00 00 107 964,00 

Общегосударственная деятельность 350 01 00 00 107 964,00 

Государственные органы общего назначения 350 01 01 00 90 241,00 

Органы местного управления и самоуправления 350 01 01 04 90 241,00 

Другая общегосударственная деятельность 350 01 10 00 17 723,00 

Иные общегосударственные вопросы 350 01 10 03 17 723,00 

Унитарное производственное коммунальное предприятие 

водопроводно-канализационного хозяйства 

«Могилевоблводоканал» 368 00 00 00 107 478,00 

Охрана окружающей среды 368 05 00 00 21 000,00 

Охрана природной среды 368 05 02 00 21 000,00 

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 

строительство 368 06 00 00 86 478,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 368 06 02 00 11 683,00 

Другие вопросы в области жилищно-коммунальных 

услуг 368 06 05 00 74 795,00 

Государственное учреждение «Центр по обеспечению 

деятельности бюджетных организаций Кричевского 

района» 381 00 00 00 521 896,83 

Общегосударственная деятельность 381 01 00 00 521 896,83 

Другая общегосударственная деятельность 381 01 10 00 521 896,83 

Иные общегосударственные вопросы 381 01 10 03 521 896,83 

Кричевская районная организация общественного 

объединения «Белорусский республиканский союз 

молодежи» 691 00 00 00 4 347,00 

Социальная политика 691 10 00 00 4 347,00 

Государственная молодежная политика 691 10 04 00 4 347,00 

  

  


